Sesenta y seis millones 
seiscientas ochenta y seis mil novecientas pesetas 
(66.689.900 pesetas).

Plazo de ejecución: Doce meses.
Comienzo de las obras: Al día hábil siguiente al 

de la recepción por el adjudicatario de la adjudica­
ción definitiva.

Lianza provisional: Un millón trescientas 
treinta y tres mil setecientas treinta y ocho pesetas 
(1.333.738 pesetas). Están dispensados de prestar

esta fianza los contratistas que acrediten la clasifi­
cación requerida para concurrir a la licitación, 
según Real Decreto 1883/1979, de 1 de junio.

Clasificación del contratista: Grupo C, subgru­
po C-4, categoría e.

[...]

concurso-subasta de las obras de reparaciones 
generales en el Grupo «Fernando Botas Blan­
co», de 72 viviendas, en Ferro! (La Coruña). 
Expediente C-84-702.

Objeto: Reparaciones generales en el Grupo 
«Fernando Botas Blanco», de 72 viviendas, en 
Ferrol (La Coruña).

Tipo de licitación: Treinta millones ochocientas 
sesenta y cuatro mil trescientas nueve 
(30.864.309) pesetas.

Plazo de ejecución: Diez meses.
Comienzo de las obras: Al día hábil siguiente al 

de la recepción por el adjudicatario de la adjudica­
ción definitiva.

Fianza provisional: Seiscientas diecisiete mil 
doscientas ochenta y seis (617.286) pesetas. Es'lán 
dispensados de prestar esta fianza los contratistas 
que acrediten la clasificación requerida para con­
currir a la licitación, según Real Decreto 
1883/1979, de 1 de junio.

Clasificación del contratista: Grupo C, subgru­
po C-4, categoría d.